Onucanue Toapa Iliura sekrpuyeckas 2-

koH(popouHaa ATA KSECUOS BcrpauBaemas

-

XapaKTepuCTHKHU

JlyxoBoii mKad

KonnuectBo moBepxHocTeit (KOHPOPOK)
@®opMa MOBEPXHOCTH
Hanpsioxenue

Marepuan paboueli MOBEpXHOCTH
Marepuan kopmyca

Tun noBepxHocTH

Coopka

MorttHocTH KOH(MOPOK

BricoTa, MM

JnuHa, MM

Crioco6 ycTaHOBKH

MonHocTh, KBT

HET
2wt

riaaKas

380 B

YyTyH
HEeprKaBeroIlas CTalb
riiaakas

2500

2,6 kBt

254 MM

657 Mmm
BCTPanBaEMbIil

5.2 kBt

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Y6CMH'I‘CJIbll‘dﬂ llpOCb6’d YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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